mailto:kurumsal.finansman@meksa.com.tr
http://www.bestbrandsenerji.com%E2%80%99dur/

Meksa Yatırım - Kurumsal Finansman  +90 216 681 3400  kurumsal.finansman@meksa.com.tr 4

Şirket’in mevcut 150.000.000 TL tutarındaki çıkarılmış sermayesi, halka arzla birlikte 188.205.000 TL’ye
yükseltilecektir. Bu artış, tamamı nakit karşılığı yapılacak olup, ihraç edilecek toplam 38.205.000 TL nominal
değerli (38.205.000 adet) B grubu hamiline pay halka arz kapsamında yatırımcılara sunulacaktır. Ayrıca, mevcut
ortaklardan Sürkit Holding A.Ş.’ye ait 16.373.570 TL nominal değerli (16.373.570 adet) B grubu hamiline yazılı
payların satışı da halka arz kapsamında gerçekleştirilecektir.

Toplamda 54.578.570 TL nominal değerli (54.578.570 adet) B grubu hamiline yazılı payın halka arzı sonucunda,
bu payların şirketin halka arz sonrası çıkarılmış sermayesindeki oranı %29 olacaktır.

3.1. Ortaklık Yapısı

Şirket’in son durum itibarıyla pay sahiplerine ilişkin bilgiler aşağıdaki tabloda gösterilmektedir.

Ortağın Ticaret Unvanı / Adı Soyadı

Halka Arz Öncesi Halka Arz Sonrası

Pay
Grubu

Nominal Değer
(TL)

Pay Oranı
(%)

Nominal
Değer(TL)

Pay
Oranı

(%)

Sürkit Holding A.Ş.
A 30.000.000 20,00 30.000.000 15,94
B 120.000.000 80,00 103.626.430 55,06

Halka Açık Kısım B -- -- 54.578.570 29,00
Toplam A+B 150.000.000 100,00% 188.205.000 100,00%

 Kaynak: Best Brands İzahnamesi

4. HALKA ARZDAN SAĞLANACAK FONUN KULLANIMI

NET HALKA ARZ GELİRİ 561.613.500 TL
NET HALKA ARZ GELİRİNİN KULLANIM YERLERİ Oran (%)
Yeni yatırım yapılması 100
TOPLAM 100

Kaynak: Best Brands İzahnamesi

Şirket’in 29.01.2026 tarih ve 2026/04 sayılı Yönetim Kurulu kararına göre;

Şirket paylarının halka arzı ile Şirket özkaynak yapısının güçlendirilmesi, kurumsal kimliğinin güçlendirilmesi,
Şirket değerinin ortaya çıkması, marka bilinirliği  ve tanınırlığının pekiştirilmesi, şeffaflık ve hesap verilebilirlik
ilkelerinin daha güçlü bir şekilde uygulanması, Şirket’in kurumsal kimliğinin güçlendirilmesi hedeflenmektedir.